AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
une marque
du groupe
TUBE AVEC BARRIÈRE ANTI-OXYGÈNE : PRÉVIENT LA FORMATION DES BOUES
FACILITÉ DE POSE GRÂCE À SA SOUPLESSE DE CINTRAGE
RACCORDEMENT SIMPLE ET RAPIDE SANS SOUDURE
DÉBIT CONSTANT GRÂCE À UNE INSENSIBILITÉ À L’ABRASION
RÉPOND AUX EXIGENCES QB

AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
une marque
du groupe
Tube P.E.R B.A.O nu
Tube avec barrière anti-oxygène pour un usage exclusif chauffage et
climatisation.
Réf. Longueur Ø tube Tolérance Ø
tube (mm)
Epaisseur
(mm)
Tolérance
Epais (mm)
Rayon
courbe mini
TUBE ROUGE
123-12-100S 100 mètres Ø12 12,0 - 12,3 1,1 1,1 - 1,4 60 mm
123-12-240S 240 mètres Ø12 12,0 - 12,3 1,1 1,1 - 1,4 60 mm
123-12-500S 500 mètres Ø12 12,0 - 12,3 1,1 1,1 - 1,4 60 mm
123-16-100S 100 mètres Ø16 16,0 - 16,3 1,5 1,5 - 1,8 80 mm
123-16-240S 240 mètres Ø16 16,0 - 16,3 1,5 1,5 - 1,8 80 mm
123-16-500S 500 mètres Ø16 16,0 - 16,3 1,5 1,5 - 1,8 80 mm
123-20-100S 100 mètres Ø20 20,0 - 20,3 1,9 1,9 - 2,2 100 mm
123-20-240S 240 mètres Ø20 20,0 - 20,3 1,9 1,9 - 2,2 100 mm
TUBE BLEU
124-12-240S 240 mètres Ø12 12,0 - 12,3 1,1 1,1 - 1,4 60 mm
CLASSIFICATION SELON CONDITIONS DE SERVICE
Class Températures Température de